АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 От 13 июня 2018 г  №30

Об отмене   особого противопожарного режима на территории Бабинского сельсовета Обоянского района.

В  связи с установившимся 1 классом пожарной опасности, и прогнозируемыми осадками на территории Обоянского района Курской области, АДМИНИСТРАЦИЯ БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить с 13 июня  2018 г на территории Бабинского сельсовета Обоянского района  особый противопожарный  режим, введенный 09.06.2018 г.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования на информационных стендах Бабинского сельсовета.

Глава Бабинского сельсовета:                                      А.А.Голодов

Исп: Т.Н.Белоусова

Тел: (471-41) 3-27-23